PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

designada pela Portaria n° 008/2021, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei n°

8.666/93, de 21 de julho de 1993.

RESOLVE

HOMOLOGAR o processo licitatório n° 030/2021, na modalidade pregão

eletrônico, objetivando o registro de preços para aquisições futuras e eventuais de equipamentos

de informática, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social,

e por estar de acordo com a legislação em vigor.

ALEXANIA-GO, aos 09 dias do mês de setembro do ano de 2021.

KATIANE MEDEIROS SALGADO

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

		2021-09-09T17:59:42-0300
	KATIANE MEDEIROS SALGADO:00894658140